Pro-1100-5G

6 dBi 5G/4G/3G/2G

Mimo-teknik med tva kablar

Uﬂﬂ'\s"' SMA

Ref.nr: 650501 | Antenn Pro-1100-5G mimo, 5G/4G/3G/2G, 6 dBi, 2 x 2 m vit kab | E-nr: 50 94256

@ Mimo ™ Monteras pa vig eller ror @6 dBi ™2 x 2 m kabel+SMA-hane

Pro-1100-5G ar en Mimoantenn for bdde inom- och utomhusbruk och nu dven for 5G. Ar for frekvensban-
den i omradena: 698-960/1710-2700/3300-3600/4800-5000 MHz. Antennen kan anvandas inomhus eller
utomhus. Med ett flexibelt faste monteras den enkelt pa balkong, fonster eller végg.



Televes

Technical data

Frequency Range (MHz)
VSWR

Input lmpedance (Q)

Gain (dBi)

Polarization

Horizontal Beam Width
Vertical Beam Width
Front to Back Ratio (dB)
Max. Power (W)
Connector Type

Lightning Protection
Dimension (mm)

Weight (kg)

Cable (m)

Diameter of Mounting Pole (mm)
Working Temperature (°C)

698-960/1710-2700/3300-3600/4800-5000
<25

50

6

Vertical or Horizontal
360°

120°

>20

100

2 x Sma-male

DC ground
215x200x70

1

2

30-53

-40 - 60
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